2
Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление Правительства
Ульяновской области от 04.03.2021 № 51-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Ульяновской области от 04.03.2021 № 51-П «О предоставлении Акционерному обществу «Корпорация развития Ульяновской области» бюджетных инвестиций за счёт средств областного бюджета Ульяновской области» изменение, изложив его
 в следующей редакции:
«1. Предоставить в 2021 году Акционерному обществу «Корпорация развития Ульяновской области» бюджетные инвестиции за счёт средств областного бюджета Ульяновской области в размере 144 364,9 тыс. рублей
(далее – бюджетные инвестиции), в том числе:
113364,9 тыс. рублей – с целью финансового обеспечения разработки проектов планировки территории и проектов межевания территории, приобретения, монтажа, выполнения пусконаладочных работ в отношении оборудования, проектирования, строительства и подключения (технологического присоединения) объектов капитального строительства и инфраструктуры зон развития Ульяновской области к сетям инженерно-технического обеспечения (электро-, газо-, тепло-, водоснабжения или водоотведения);
25000,0 тыс. рублей –  в целях оплаты доли Акционерного общества «Корпорация развития Ульяновской области» в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский индустриальный парк «Мастер» с целью финансового обеспечения выполнения ремонтных работ зданий, строений, сооружений, принадлежащих обществу с ограниченной ответственностью «Димитровградский индустриальный парк «Мастер»;
[bookmark: _GoBack]6000,0 тыс. рублей –  с целью финансового обеспечения проведения проектно-изыскательских работ, работ по разработке проектной документации, строительства и подключения (технологического присоединения) объектов капитального строительства и инфраструктуры для новых инвестиционных проектов к сетям инженерно-технического обеспечения (электро-, газо-, тепло-, водоснабжения или водоотведения).».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области 							     А.С.Тюрин